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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
allergener, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx
ved samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
produktion af softice, herunder optøning af softice mix samt
kontrolleret at der findes faciliteter til hygiejnisk håndtering i
forbindelse med fremstilling af kugleis. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for rengøring og desinficering af softice- og slushice maskiner.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
lavet en risikoanalyse i forhold til tilberedning af ikke
varmebehandlede fødevarer. Virksomheden er vejledt generelt
omkring tilpasning af risikoanalyse herunder udfyldelse af
blanket 1 og 2 i forhold til modtagelse af fødevarer, således den
til enhver tid er dækkende for aktivteterne. Kontrolleret at der
er udarbejdet et egenkontrolprogram der er dækkende for
aktiviteterne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe stikprøvekontrol og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, ved kontrolbesøget dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om
videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


